
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «26» жовтня 2023 року №1120с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «25» 
жовтня 2023 року, протокол №61,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 1120с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13139892 1284113 Сороковський Андрій Андрійович

48416899 TE 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 1120с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13141971 1141678 Байсарович Богдан Богданович

42846360 TE 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

2 13141982 1141678 Бачинський Дмитро Анатолійович

24850556 XM 29.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

2



3 13141954 1141678 Вапничний Олег Михайлович

006097 ЗB 30.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

4 13139622 1141678 Головньов Олександр Олександрович

40907072 TE 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

5 13140187 1141678 Горбняк Петро Васильович

398285 P 23.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

6 13139897 1141678 Драпатий Ігор Сергійович

48764213 XM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

7 13140463 1141678 Змаженко Олександр Володимирови
ч

51375960 XM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

8 13141445 1141678 Іщенко Володимир Сергійович

15395315 KB 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

3



9 13141216 1141678 Коваль Богдан Володимирови
ч

006252 PM 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

10 13141446 1141678 Костенюк Олександр Тарасович

51209532 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

11 13140367 1141678 Миколайчук Сергій Олександрович

15107308 XM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

12 13140365 1141678 Москалюк Юрій Олександрович

33171665 XM 29.02.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

13 13140372 1141678 Оляновський Роман Іванович

51272188 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

14 13140403 1141678 Пекарчук Богдан Сергійович

50808195 BH 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

4



15 13139624 1141678 Перкін Андрій Вікторович

51903529 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

16 13141975 1141678 Радчук Олександр Богданович

28340532 TE 10.02.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

17 13141985 1141678 Рученко Тарас Георгійович

10271943 XM 20.08.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

18 13140490 1141678 Сіленко Олександр Сергійович

49239640 XM 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

19 13140479 1141678 Чемериський Дмитро Романович

53130434 BH 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

20 13140064 1141678 Чернецький Ігор Броніславович

26884297 XM 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

5



21 13139911 1141678 Шарафутдінов Олексій Володимирови
ч

52726984 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

22 13141618 1141678 Шиманський Павло Миколайович

30782778 XM 01.03.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

23 13140723 1141678 Яцьков Сергій Миколайович

038248 AP 25.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 1120с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13141345 1141827 Бринзила Ігор Георгійович
24953572 PH 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 13140485 1141827 Букреєв Олексій Віталійович
29855813 XM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

3 13139803 1141827 Василенко Олександр Іванович
23837921 EP 29.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

4 13140730 1141827 Гільовський Олег Ігорович
46675993 XM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

7



5 13140504 1141827 Гудзь Микола Миколайович
40249348 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

6 13139639 1141827 Гуменюк Олександр Дмитрович
53261813 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Енергетичний 
менеджмент

0,000

7 13141172 1141827 Гуцалюк Рустам Русланович
47875928 XM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

8 13140567 1141827 Домбровська Олена Володимирівна
31627343 XM 23.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

9 13140472 1141827 Лемешов Роман Михайлович
48759089 XM 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

10 13140437 1141827 Мандзюк Василь Олександрович
46382864 XM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

11 13139809 1141827 Марчук Олександр Анатолійович
48760556 XM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

12 13140104 1141827 Мельничук Максим Романович
49912907 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

13 13140538 1141827 Миколайчук Юрій Михайлович
25002540 XM 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

14 13140861 1141827 Олинець Вадим Миколайович
24862446 XM 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

15 13140661 1141827 Романюк Радіон Русланович
54013416 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Енергетичний 
менеджмент

0,000

16 13140533 1141827 Чегус Тарас Володимирови
ч

49894182 TE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

8



17 13140487 1141827 Шурипа Володимир Миколайович
49912902 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

18 13140629 1141827 Яцишин Володимир Васильович
40320753 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 1120с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13141038 1141637 Волосенко Павло Олегович
42851406 PH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

2 13139881 1141637 Кобітович Назарій Іванович
34488778 TE 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

3 13141636 1141637 Коваль Сергій Михайлович
37915772 XM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

4 13141733 1141637 Лисий Богдан Володимирови
ч

47874268 XM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

10



5 13141062 1141637 Мальченко Едуард Павлович
37827256 XA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

6 13140729 1141637 Молдован Сергій В`ячеславович
49129576 PH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

7 13139663 1141637 Ніколаєв Дмитро Анатолійович
50142968 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

8 13140593 1141637 Топорівська Кароліна Іллівна
54133199 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

9 13139873 1141637 Яворський Олег Олегович
31635098 XM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 1120с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13139970 1141965 Малий Богдан Володимирови
ч

54132231 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0109522 Геодезія та 
землеустрій

141,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 1120с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13140363 1141723 Боднар Олександр Олегович
51790414 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 0,000

2 13140050 1141723 Гулько Владислав Петрович
50550922 TE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

3 13140384 1141723 Дем`яненко Дмитро Артурович
48760415 XM 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

4 13140683 1141723 Дудар Дмитро Миколайович
43154311 TE 01.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

13



5 13141679 1141723 Завадський Віталій Станіславович
800194 ЛБ 11.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

6 13141603 1141723 Іваник Андрій Петрович
46410320 TE 15.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

7 13141090 1141723 Кузик Тарас Васильович
41057285 TE 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

8 13141635 1141723 Кушнір Юрій Юрійович
31628337 XM 24.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

9 13140121 1141723 Лобода Олексій Михайлович
41952895 XM 01.03.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

10 13141311 1141723 Нагорний Ігор Олександрович
46331523 XM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

11 13139919 1141723 Ніжеловський Михайло Богданович
48539787 TE 06.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

12 13141417 1141723 Новосядлий Ярослав Віталійович
29857441 XM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

13 13139937 1141723 Погребецький Святослав Іванович
49894033 TE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

14 13141634 1141723 Ротар Денис Володимирови
ч

46566585 PH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

15 13139702 1141723 Савчук Дмитро Анатолійович
40257907 XM 29.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

16 13140381 1141723 Терещук Володимир Віталійович
42582038 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

14



17 13140369 1141723 Тягій Дмитро Олександрович
54125720 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 0,000

18 13139844 1141723 Цубера Іван Іванович
51379821 PH 03.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 0,000

19 13139993 1141723 Яжук Ярослав Сергійович
43219589 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 1120с

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13141670 1141968 Акіншин Олег Вікторович
42851578 PH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 13139734 1141968 Батир Станіслав Ярославович
42852894 PH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

3 13141040 1141968 Боднарчук Віктор Васильович
24858478 XM 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

4 13141297 1141968 Боднарчук Віталій Олександрович
50586842 XM 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

16



5 13140454 1141968 Головатюк Михайло Володимирови
ч

54360923 XM 22.08.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садівництво та 
виноградарство

0,000

6 13141018 1141968 Єрменчук Віталій Борисович
35723040 XM 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

7 13139784 1141968 Каргін Ілля Андрійович
50139653 XM 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

8 13141012 1141968 Ковальчук Андрій Володимирови
ч

44567244 XM 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

9 13139705 1141968 Козак Юрій Васильович
44605710 PH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

10 13140541 1141968 Медвецький Олег Віталійович
54126844 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садівництво та 
виноградарство

0,000

11 13141165 1141968 Пиндус Вадим Васильович
003679 MM 11.05.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

12 13140319 1141968 Твердохліб Вадим Миколайович
40251007 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

13 13141744 1141968 Федчук Андрій Романович
48703145 BA 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

14 13141696 1141968 Шевага Ярослав Анатолійович
009737 MГ 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 1120с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13140851 1141691 Бабій Назарій Вікторович

49934829 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 13140109 1141691 Верстюк Дмитро Юрійович

49230931 XM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

18



3 13141401 1141691 Гарук Олександр Анатолійович

50139416 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 13139724 1141691 Громик Владислав Олександрович

49884201 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 13141267 1141691 Заверач Микола Іванович

53428475 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 13141384 1141691 Качурко Владислав Владиславович

49159586 XM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 13140014 1141691 Клімов Олег Ігорович

48473468 XM 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 13140768 1141691 Литвинюк Дмитро Олександрович

48760594 XM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9 13140038 1141691 Любовецький Дмитро Володимирови
ч

29827852 XM 20.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

10 13140225 1141691 Макарчук Володимир Володимирови
ч

49894710 BA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

19



11 13141926 1141691 Мельник Давид Олександрович

51987636 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

12 13141931 1141691 Сиротюк Андрій Михайлович

37874355 TE 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 1120с

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13140414 1284111 Дерев`янко Сергій Янович
48480541 KX 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 13141901 1284111 Дручін Дмитро Станіславович
49728744 PH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 13139761 1284111 Калина Максим Петрович
49884224 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

4 13142022 1284111 Кізан Едуард Володимирови
ч

52073492 PH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

21



5 13140009 1284111 Клим Павло Степанович
12903151 TE 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

6 13139977 1284111 Клівіцький Ілля Олегович
51327091 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

7 13140362 1284111 Крижанівський Богдан Павлович
29853235 XM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

8 13139743 1284111 Нікітюк Олександр Вадимович
40253281 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

9 13140802 1284111 Погорецький Вячеслав Миколайович
013432 ME 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

10 13140669 1284111 Продан Максим Ростиславович
48520024 XM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

11 13141021 1284111 Продан Ростислав Володимирови
ч

017483 ЗK 01.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

12 13141060 1284111 Регула Сергій Володимирови
ч

14797050 XM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

13 13140406 1284111 Сабатович Богдан Сергійович
44561404 XM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

14 13141072 1284111 Серветник Віталій Олександрович
51164582 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

15 13142013 1284111 Сімака Артем Віталійович
50544534 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

16 13141325 1284111 Стремедлівськ
ий Михайло Петрович

35984708 XM 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

22



17 13141884 1284111 Шиманський Володимир Костянтинович
49239750 XM 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 1120с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13141095 1141636 Антощук Олексій Олександрович
48001338 PH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

2 13140434 1141636 Бабчук Андрій Юрійович
24953502 PH 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

3 13140760 1141636 Беспалько Андрій Олександрович
37444843 XM 20.07.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

4 13140324 1141636 Богерчук Павло Вікторович
48764327 XM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

24



5 13139861 1141636 Боднар Максим Павлович
48473137 XM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

6 13141462 1141636 Бойко Руслан Олександрович
11173320 XM 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

7 13141282 1141636 Варварук Анатолій Миколайович
861084 HT 01.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

8 13141957 1141636 Гаврилюк Максим Володимирови
ч

37906467 XM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

9 13141610 1141636 Гаврилянчик Станіслав Русланович
49894054 TE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

10 13140693 1141636 Гаврілов Віктор Олександрович
007481 AP 25.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

11 13140247 1141636 Григоращук Микола Миколайович
42866237 BA 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

12 13140340 1141636 Гуйван Ігор Леонідович
47542093 XM 01.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

13 13142074 1141636 Дячук Євген Олексійович
33768248 XM 26.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

14 13141424 1141636 Заходим Віталій Володимирови
ч

10510179 XM 25.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

15 13140546 1141636 Зверхановськи
й Станіслав Францович

816643 A 13.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

16 13139661 1141636 Золотий Василь Михайлович
49988935 PH 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

25



17 13140376 1141636 Коновал Юрій Анатолійович
18529580 XM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

18 13141972 1141636 Корнійчук Максим Михайлович
50350869 XM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

19 13140383 1141636 Костенюк Ігор Михайлович
26890231 XM 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

20 13140248 1141636 Костинюк Степан Васильович
48758111 BA 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

21 13140868 1141636 Кудин Анатолій Юрійович
46272850 EP 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

22 13140242 1141636 Кучеров Радіон Русланович
46567807 PH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

23 13140439 1141636 Левицький Павло Васильович
39359469 XM 20.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

24 13140336 1141636 Луцик Сергій Миколайович
47080055 XM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

25 13140423 1141636 Манюк Івась Васильович
16068433 PH 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

26 13140244 1141636 Манюк Олег Богданович
33556948 BA 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

27 13139914 1141636 Марищук Євген Васильович
51342991 PH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 0,000

28 13140749 1141636 Мачушак Іван Васильович
47987313 PH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

26



29 13140323 1141636 Надкерничний Олег Михайлович
52822448 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 0,000

30 13140841 1141636 Наконечний Михайло Михайлович
30077788 TE 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

31 13140240 1141636 Оробець Дмитро Григорович
49213748 BA 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

32 13140547 1141636 Перчук Іван Олександрович
40258431 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

33 13141343 1141636 Петрівський Назар Ігорович
49894018 TE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

34 13141904 1141636 Проданчук Василь Васильович
45115751 PH 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

35 13141700 1141636 Романчук Валерій Сергійович
006512 ЗK 01.03.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

36 13139621 1141636 Томчук Павло Андрійович
37878919 TE 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

37 13139618 1141636 Томчук Петро Андрійович
47066851 TE 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

38 13141286 1141636 Чайка Олександр Юрійович
48420851 XM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

39 13139730 1141636 Шамрай Руслан Григорович
48472403 XM 25.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

40 13141614 1141636 Шафран Микола Миколайович
12495134 XM 26.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

27



41 13140436 1141636 Язаремський Євген Юрійович
27999103 PH 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 1120с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13142053 1141638 Баблюк Владислав Миколайович
45059340 XM 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13141655 1141638 Вінзяк Богдан Олександрович
50674149 PH 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13139653 1141638 Вовк Роман Олександрович
49884269 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

4 13140387 1141638 Воєвода Ілья Сергійович
50140344 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

29



5 13139796 1141638 Врублевський Олексій Ігорович
49686114 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 13139950 1141638 Глуханюк Андрій Дмитрович
44706805 BA 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 13140404 1141638 Гошко Петро Миколайович
51219327 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 13141044 1141638 Гуцул Віктор Вікторович
49884284 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

9 13141194 1141638 Заянчуковськи
й Геннадій Вікторович

49230952 XM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

10 13140032 1141638 Заяць Віталій Любомирович
49894243 TE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

11 13139741 1141638 Кирилюк Олександр Анатолійович
47986364 PH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

12 13142031 1141638 Климпотюк Василь Юрійович
014463 ДЛBK 10.04.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

13 13141160 1141638 Кушнір Ростеслав Анатолійович
47542133 XM 01.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

14 13139804 1141638 Мізера Артем Андрійович
49686309 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

15 13141182 1141638 Пасяк Владислав Володимирови
ч

49857141 XM 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

16 13139788 1141638 Пісяк Сергій Ярославович
49716470 TE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

30



17 13141701 1141638 Прокопів Михайло Миколайович
50674151 PH 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

18 13140785 1141638 Різничок Роман Євгенович
29502383 PH 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

19 13140850 1141638 Семенюк Віталій Васильович
49894196 TE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

20 13140186 1141638 Семіндяєв Владислав Русланович
51299117 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

21 13141653 1141638 Ткачук Віктор Володимирови
ч

50674167 PH 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

22 13140428 1141638 Шлапак Микола Олександрович
46331804 XM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 1120с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13139631 1229620 Козлова Валерія Олександрівна
53996427 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

2 13139711 1229620 Шкоропата Ілля Аркадійович
46327438 XM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

32


